
I edycja Turnieju Dwójek w Piłce Koszykowej Kobiet

Dnia 23 października 2010 r. odbył się po raz  pierwszy  w historii hajnowskiego OSiRu Turniej Dwójek w Piłce 
Koszykowej Kobiet. Wzięły w nim udział dziewczęta i kobiety w różnym wieku i z różnych  szkół.  Mimo to, 
poziom sportowy turnieju był bardzo wyrównany. 15 drużyn rozgrywało mecze systemem brazylijskim do dwóch 
przegranych. Każdy mecz trwał 7 minut. Na   boiskach można było podziwiać umiejętności koszykarskie 
zawodniczek z ZS nr 2, ZS nr 3, ZS z DNJB, PG 1 oraz LO I. Na uznanie zasługują najmłodsze zawodniczki z ZS nr 
3 – Ola Siemieniuk i Justyna Zasim, które walczyły ze starszymi koleżankami jak „równy z równym”, na swoim 
koncie zapisały nawet zwycięstwo nad koleżankami z LO I. Nie obyło się niestety bez nieprzyjemnego akcentu,w 
ferworze walki kontuzję stawu skokowego odniosła Małgorzata Dunda. Życzymy  jak najszybszego powrotu do 
zdrowia.

Sędziami turnieju byli: Roman Wnuczko i Romuald Lasota.

Zawody przebiegały w bardzo przyjaznej atmosferze, zgromadzając przy tym wielu kibiców płci męskiej.

Organizatorzy dziękują: Dyrekcji ZS nr 1 za udostępnienie sali gimnastycznej, Romualdowi Lasocie, Pani 
Irenie Grygoruk za pomoc w sędziowaniu. 

Klasyfikacja końcowa:

I miejsce – Daria Petruk, Ilona Charkiewicz-Waśko;
II miejsce – Beata Strząbała (PG 1), Patrycja Firs (LO z DNJB);
III miejsce – Emilia Kozak (PG 1), Natalia Żembrowska (PG 1);
IV miejsce – Wiola Rabczuk (PG z DNJB), Ada Prusinowska (PG z DNJB);
miejsca V – VI – Wiola Wawreszuk (PG 3), Angelika Czurak (PG 3); Małgorzata Dunda (PG 1), Magda Karetko 
(PG 1);
miejsca VII – VIII – Kamila Doroszuk (PG 2), Ada Tofiluk (PG 2);Dagmara Lewczuk (PG 3), Ola Dudarenko 
(PG 3);
miejsca IX – XII – Ola Siemieniuk (SP 6), Justyna Zasim (SP 6); Justyna Dykiert (PG 2), Ula Charkiewicz (PG 
2); Martyna Małaszewska (PG 2), Ola Kołomycka (PG 2); Monika Waszkiewicz (LO I), Katarzyna Szumarska 
(LO I);
miejsca XIII – XV – Ewa Kozak, (LO I) Ewelina Borowska (LO I); Diana Chodak (LO I), Ewelina Bilkiewicz (LO 
I); Aniela Perszko (LO I), Agata Omeljaniuk (LO I).
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